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Rae Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 128 lõike 7 alusel.

Rae Vallavalitsus teatab Aaviku küla Tamme tee 1, 1a, 2 ja Põllu kinnistute ning lähiala detailplaneeringu
koostamise algatamisest ja lähteseisukohtade kinnitamisest. Planeeritav ala asub Jüri aleviku ja Aaviku
küla piiril, Aaviku tee, Tiigi tänava, Kesk tee ja Heina tänava vahel alal, perspektiivses äri- ja
väikeelamute piirkonnas. Juurdepääs planeeritavale alale on planeeritud avalikult kasutatavalt Aaviku
teelt (riigitee nr 11114 Jüri-Vaida tee), Tiigi tänavalt, Tamme Teelt ning Kesk teelt. Planeeringuala suurus
on ligikaudu 14,0 ha.

Detailplaneeringu koostamise eesmärgiks on muuta kinnistute senine sihtotstarve elamumaast ning
maatulundusmaast ärimaaks, elamumaaks ning seda teenindavateks, üldkasutatava maa ja
transpordimaa kinnistuteks. Määrata ehitusõigus ja hoonestustingimused, lahendada juurdepääs ja
tehnovõrkudega varustamine ning haljastus. Detailplaneeringu koostamise eesmärk on kooskõlas Rae
Vallavolikogu 20.09.2012 otsusega nr 390 kehtestatud Rae valla Jüri aleviku ja sellega piirnevate Aaviku,
Vaskjala ja Karla külaosade üldplaneeringuga, kus planeeringuala maakasutuse juhtotstarbeks on
kavandatud väikeelamute, äri ning haljasala maa-ala.

Planeeringuala paikneb vastavalt Harjumaa radoonikaardile normaalse radoonisisaldusega (30-50
kBq/m³) piirkonnas. Detailplaneeringu koostamise raames tuleb teostada radooniuuring selgitamaks välja
radoonitasemed ning edaspidised radooniohjemeetmed. Detailplaneeringu koostamise raames tuleb
koostada liiklusuuring, mis peab sisaldama nii olemasolevaid, kui ka perspektiivseid liiklussageduse
tasemeid ning hindama mõjusid olemasolevale taristule. Detailplaneeringu koostamise raames tuleb
koostada mürauuring, mis peab sisaldama nii olemasolevaid, kui ka perspektiivseid liiklusmüra tasemeid
ning nägema ette võimalikud leevendusmeetmed. Mürauuringu koostamisel tuleb arvestada
keskkonnaministri 03.10.2016. a määrusega nr 32 „Välisõhus leviva müra piiramise eesmärgil
planeeringu koostamisele esitatavad nõuded“. Ülejäänud detailplaneeringu koostamiseks vajalikud
uuringud selguvad detailplaneeringu koostamise käigus.
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